
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. henrikas@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 
 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO ,,DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ILGALAIKIO 

MATERIALIOJO TURTO NUOMOS SUTARČIŲ ATNAUJINIMO“ PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

 

2016-03-14 Nr. (15.1)-R3-63 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 23 d. sprendimu Nr. T3-26 ,,Dėl 

Prienų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo tvarkos aprašo ir Prienų rajono savivaldybės materialiojo turto viešo nuomos 

konkurso organizavimo taisyklių patvirtinimo“ patvirtintoje Savivaldybės ilgalaikio materialiojo 

turto pavyzdinėje nuomos sutartyje nustatyta, kad nuomininkas, tvarkingai vykdęs pagal nuomos 

sutartį prisiimtas pareigas, pasibaigus sutarties terminui turi pirmenybės teisę atnaujinti sutartį. 

Gautas Vaidos Žigaitės-Miętus 2016-02-24 prašymas dėl sutarties atnaujinimo. 

Atnaujinus sutartį dėl patalpų, esančių Verknės g. 34, Pikelionių k., Stakliškių sen., Prienų r. sav., 

nuomos bus gaunama 12,13 Eur per mėnesį (145,56 Eur per metus) pajamų. 

Taip pat gautas AB Lietuvos pašto 2016-03-__ prašymas dėl nuomos sutarties 

atnaujinimo. Atnaujinus sutartį dėl patalpų, esančių Vilniaus g. 2, Stakliškių k., Stakliškių sen., 

Prienų r. sav., nuomos bus gaunama 14,57 Eur per mėn. (174,84 Eur per metus) pajamų; dėl  

patalpų, esančių Kauno g. 33, Veiverių mstl., Veiverių sen., Prienų r. sav., nuomos bus gaunama 

22,11 Eur per mėn. (265,32 Eur per metus) pajamų; dėl patalpų, esančių Sodų g. 1A, Išlaužo k., 

Išlaužo sen., Prienų r. sav., nuomos bus gaunama 9,35 Eur per mėn. (112,20 Eur per metus) pajamų; 

dėl patalpų, esančių Sodų g. 33, Pakuonio k., Pakuonio sen., Prienų r. sav., nuomos bus gaunama 

9,50 Eur per mėn. (114 Eur per metus) pajamų; dėl patalpų, esančių Mokyklos g. 11, Naujosios 



2 

 

Ūtos k., Naujosios Ūtos sen., Prienų r. sav., nuomos bus gaunama 4,68 Eur per mėn. (56,16 Eur per 

metus) pajamų. 

Siūlome pritarti parengtam sprendimo projektui. 

 

 

Skyriaus vedėjas  Henrikas Vepštas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Džiuljeta Čepeliauskienė, tel. (8 319) 61 173, el.p. d.cepeliauskiene@prienai.lt 


